２０１１年３月１５日

各  位

                      会社名    日本電気株式会社

                       代表者名  代表取締役執行役員社長 遠藤 信博

（コード番号６７０１ 東証第一部）

                      問合せ先  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長  宮川 誠

                            （TEL．０３－３７９８－６５１１）

東北地方太平洋沖地震の影響および対応について（追加）

２０１１年３月１１日に発生した東北地方太平洋沖地震によるＮＥＣグループへの影響および

対応について、下記のとおり内容の追加がありますのでお知らせいたします。

記

１．社員の状況について

ＮＥＣグループ社員・家族の被災状況については、継続的に確認を行っています。

２．生産拠点の状況について

以下の生産拠点を中心に、建屋および設備に損傷が発生しています。今後、詳細な損傷状況に

ついて確認を進めてまいります。

【損傷が確認されている主な生産拠点】

・ 東北日本電気株式会社            （岩手県一関市）

・ ＮＥＣワイヤレスネットワークス株式会社   （福島県福島市）

・ ＮＥＣトーキン株式会社仙台事業所／白石事業所（宮城県仙台市／白石市）

・ NEC インフロンティア東北株式会社      （宮城県白石市）【追加分】

３．中央事業継続対策本部の設置について

当社は、３月１１日に、社長を本部長とする中央事業継続対策本部を本社に設置しました。

同本部を中心に、被災地およびお客様への支援を行うとともに、社員・家族、各拠点の被災情報

の収集と対応策の検討・実施を進めております。

以 上